Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика а : ’
«Майма аймак» деп муниципал
тозолмонинг администрациязы /

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

ОТ «  *7 /  » 2019 года № '■■ЗЯ$Ъ
с. Майма

* ft

Об утверждении перечня земельных участков в целях бесплатного
предоставления в собственность отдельным категориям граждан на

территории муниципального образования «Майминский район»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Законом Республики Алтай от 10 ноября 2015 года № 68-РЗ «О бесплатном
предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных
участков на территории Республики Алтай и признании утратившими силу
некоторых законодательных актов Республики Алтай»:

1. Утвердить перечень земельных участков в целях бесплатного
предоставления в собственность отдельным категориям граждан на
территории муниципального образования «Майминский район», согласно
приложению.

2. Директору Муниципального казённого учреждения «Управления
по обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» В.В. Володину разместить настоящее Распоряжение на
официальном сайте Майминского районе в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить
на Первого заместителя Г лавы Администрации муниципального образования
«Майминский район» М.А. Самы™™

Глава муниципального образоваь
«Майминский район» Р.В. Птицын

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации

муниципального образования
«Майминский район»

от « ̂ /  г . №

Перечень земельных участков в целях бесплатного предоставления гражданам льготных категорий

Кадастровый
номер земельного

участка

Площадь
кв.м. Адрес земельного участка Вид разрешенного использования

земельного участка

04:01:011701:1369 1144 Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский
район, п. Черемшанка

Для индивидуального жилищного
строительства

04:01:011701:1370 1120 Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский
район, п. Черемшанка

Для индивидуального жилищного
строительства

04:01:011701:1371 1120 Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский
район, п. Черемшанка

Для индивидуального жилищного
строительства

04:01:011701:1372 1050 Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский
район, п. Черемшанка

Для индивидуального жилищного
строительства

04:01:011701:1373 1049 Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский
район, п. Черемшанка

Для индивидуального жилищного
строительства

04:01:011701:1374 1049 Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский
район, п. Черемшанка

Для индивидуального жилищного
строительства

04:01:011701:1375 1048 Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский
район, п. Черемшанка

Для индивидуального жилищного
строительства

04:01:011701:1376 1048 Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский
район, п. Черемшанка

Для индивидуального жилищного
строительства

04:01:011701:1377 1048 Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский
район, п. Черемшанка

Для индивидуального жилищного
строительства

04:01:011701:1378 1048 Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский
район, п. Черемшанка

Для индивидуального жилищного
строительства

04:01:011701:1379 1050 Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский
район, п. Черемшанка

Для индивидуального жилищного
строительства

04:01:011701:1380 1050 Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский
район, п. Черемшанка

Для индивидуального жилищного
строительства

04:01:011701:1381 1050 Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский
район, п. Черемшанка

Для индивидуального жилищного
строительства

04:01:011701:1382 1050 Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский
район, п. Черемшанка

Для индивидуального жилищного
строительства

04:01:011701:1383 1050 Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский
район, п. Черемшанка

Для индивидуального жилищного
строительства

04:01:011701:1384 1050 Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский
район, п. Черемшанка

Для индивидуального жилищного
строительства

04:01:011701:1385 1050 Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский
район, п. Черемшанка

Для индивидуального жилищного
строительства

04:01:011701:1386 1120 Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский
район, п. Черемшанка

Для индивидуального жилищного
строительства

04:01:011701:1387 1120 Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский
район, п. Черемшанка

Для индивидуального жилищного
строительства

04:01:011701:1388 1143 Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский
район, п. Черемшанка

Для индивидуального жилищного
строительства

04:01:011701:1389 1143 Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский
район, п. Черемшанка

Для индивидуального жилищного
строительства

04:01:011701:1390 1120 Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский
район, п. Черемшанка

Для индивидуального жилищного
строительства

04:01:011701:1391 1120 Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский
район, п. Черемшанка

Для индивидуального жилищного
строительства

04:01:011701:1392 1050 Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский
район, п. Черемшанка

Для индивидуального жилищного
строительства

04:01:011701:1393 1050 Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский
район, п. Черемшанка

Для индивидуального жилищного
строительства

04:01:011701:1394 1050 Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский
район, п. Черемшанка

Для индивидуального жилищного
строительства

04:01:011701:1395 1050 Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский
район, п. Черемшанка

Для индивидуального жилищного
строительства

04:01:011701:1396 1090 Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский
район, п. Черемшанка

Для индивидуального жилищного
строительства

04:01:011701:1397 1091 Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский
район, п. Черемшанка

Для индивидуального жилищного
строительства

04:01:011701:1398 1049 Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский
район, п. Черемшанка

Для индивидуального жилищного
строительства

04:01:011701:1399 1049 Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский
район, п. Черемшанка

Для индивидуального жилищного
строительства

04:01:011701:1400 1049 Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский
район, п. Черемшанка

Для индивидуального жилищного
строительства

04:01:011701:1401 1050 Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский
район, п. Черемшанка

Для индивидуального жилищного
строительства

04:01:011701:1402 1049 Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский
район, п. Черемшанка

Для индивидуального жилищного
строительства

04:01:011701:1403 1055 Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский
район, п. Черемшанка

Для индивидуального жилищного
строительства

04:01:011701:1404 1039 Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский
район, п. Черемшанка

Для индивидуального жилищного
строительства

04:01:011701:1405 1001 Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский
район, п. Черемшанка

Для индивидуального жилищного
строительства

04:01:011701:1406 1002 Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский
район, п. Черемшанка

Для индивидуального жилищного
строительства

04:01:011701:1407 1054 Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский
район, п. Черемшанка

Для индивидуального жилищного
строительства

04:01:011701:1408 1013 Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский
район, п. Черемшанка

Для индивидуального жилищного
строительства

04:01:011701:1409 1050 Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский
район, п. Черемшанка

Для индивидуального жилищного
строительства

04:01:011701:1410 1050 Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский
район, п. Черемшанка

Для индивидуального жилищного
строительства

04:01:011701:1411 1050 Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский
район, п. Черемшанка

Для индивидуального жилищного
строительства

04:01:011701:1412 969 Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский
район, п. Черемшанка

Для индивидуального жилищного
строительства